

Holdingselskabet Høj Tæpper ApS

Thistedvej 36, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 89 91 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Leif Michael Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Høj Tæpper ApS Thistedvej 36 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 89 91 76
	Stiftet: 14. november 2002
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Michael Høj
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed, at eje kapitalandele i andre selskaber, udlejning af udlejningsejendomme samt ander form virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.425 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.227 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.424.518	12.124
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.411	-34.732
Resultat før skat	1.398.107	-22.608
Skat af årets resultat	-170.785	171.591
Årets resultat	1.227.322	148.983
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	1.109.522	148.983
Disponeret i alt	1.227.322	148.983

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>2.550.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.550.000</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>170.785</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>170.785</u>
Likvide beholdninger	<u>1.311.458</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.311.458</u>	<u>2.720.785</u>
Aktiver i alt	<u>1.311.458</u>	<u>2.720.785</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	383.499
Overført resultat	1.036.728	-72.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	1.279.528	435.705
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	36.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.400
Gæld til pengeinstitutter	0	1.820.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	17.930	414.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.930	2.248.680
Gældsforpligtelser i alt	31.930	2.285.080
Passiver i alt	1.311.458	2.720.785

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	383.499	-221.777	0	286.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>148.983</u>	<u>0</u>	<u>148.983</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	383.499	-72.794	0	435.705
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-383.499	0	0	-383.499
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.109.522</u>	<u>117.800</u>	<u>1.227.322</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.036.728</u>	<u>117.800</u>	<u>1.279.528</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.411	34.732
	<u>26.411</u>	<u>34.732</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	0	2.330.335
Overførsler	0	-2.330.335
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	491.665
Overførsler	0	-491.665
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-272.000
Overførsler	0	272.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
